
Bayern Pokal - GAULIGA 2014

Mannschaftsergebnisse
Schülerinnen E

Platz Verein 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. Gesamt

1 TSV Buttenwiesen I 226,05 226,05

2 TV Gundelfingen I 215,00 215,00

3 TSV Wittislingen 214,40 214,40

4 TSV Harburg 208,35 208,35

5 TSV Buttenwiesen II 200,80 200,80

6 SSV Höchstädt 200,75 200,75

7 TSV Wertingen I 196,15 196,15

8 TV Gundelfingen II 192,30 192,30

9 TSV Wertingen II 182,65 182,65

10 SV Nordheim 181,70 181,70
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Alle Ergebnisse können auch unter www.turngau-oberdonau.de abgerufen werden

Siegerliste Schülerinnen E

Mannschaftsdaten E     i     n     z     e     l     d     a     t     e     n

Pl. Ges. Verein Name 1. G. 2. G. 3. G. 4. G. Ges. Platz

1 226,05 TSV Buttenwiesen I Mantwied Leonie Boden12,70 Sprung12,85 St.-barren13,30 Balken13,50 52,35 15

1 TSV Buttenwiesen I Miller Lena Boden13,20 Sprung12,95 St.-barren13,40 Balken11,95 51,50 17

1 TSV Buttenwiesen I Imm Tamara Boden14,95 Sprung14,30 St.-barren14,40 Balken13,85 57,50 1

1 TSV Buttenwiesen I Kehl Franziska Boden14,00 Sprung14,20 St.-barren13,65 Balken14,05 55,90 5

1 TSV Buttenwiesen I Keil Sophia Boden14,10 Sprung13,55 St.-barren14,15 Balken14,45 56,25 2

1 TSV Buttenwiesen I Gruber Lena Boden15,00 Sprung12,60 St.-barren14,45 Balken14,00 56,05 4

2 215,00 TV Gundelfingen I Blei Katja Balken11,95 Boden11,55 Sprung12,10 St.-barren11,50 47,10 37

2 TV Gundelfingen I Rödther Anna Balken13,80 Boden11,55 Sprung12,20 St.-barren13,10 50,65 21

2 TV Gundelfingen I Lerch Pia Balken13,65 Boden11,70 Sprung12,90 St.-barren12,50 50,75 20

2 TV Gundelfingen I Zwirlein Emely Balken13,00 Boden14,25 Sprung13,35 St.-barren13,35 53,95 10

2 TV Gundelfingen I Kaiser Adrienne Balken12,35 Boden13,60 Sprung13,25 St.-barren13,70 52,90 14

2 TV Gundelfingen I Kling Miriam Balken14,35 Boden14,10 Sprung13,40 St.-barren13,50 55,35 7

3 214,40 TSV Wittislingen Fischer Pauline St.-barren13,40 Balken12,70 Boden13,85 Sprung13,40 53,35 13

3 TSV Wittislingen Meier Elina St.-barren13,55 Balken12,90 Boden13,85 Sprung13,20 53,50 12

3 TSV Wittislingen Feller Luise St.-barren13,55 Balken12,45 Boden13,15 Sprung12,85 52,00 16

3 TSV Wittislingen Strgarsek Lara St.-barren13,60 Balken13,90 Boden15,10 Sprung12,95 55,55 6

3 TSV Wittislingen Zuther Teresa St.-barren10,70 Balken10,15 Boden11,65 Sprung 32,50 58

4 208,35 TSV Harburg Hanisch Kristin Balken14,05 Boden14,00 Sprung13,40 St.-barren12,90 54,35 8

4 TSV Harburg Eckmeier Leni Balken13,90 Boden13,55 Sprung13,45 St.-barren13,15 54,05 9

4 TSV Harburg Schreitmüller Stine Balken12,45 Boden12,45 Sprung12,55 St.-barren12,80 50,25 23

4 TSV Harburg Meyer Nina Balken10,35 Boden11,85 Sprung12,55 St.-barren11,95 46,70 40

4 TSV Harburg Beck Franziska Balken12,75 Boden10,95 Sprung12,15 St.-barren12,40 48,25 33

4 TSV Harburg Raith Emely Balken12,25 Boden11,80 Sprung12,35 St.-barren12,55 48,95 28

5 200,80 TSV Buttenwiesen II Kleine-Brockhoff Lena Boden10,65 Sprung11,45 St.-barren12,70 Balken12,05 46,85 38

5 TSV Buttenwiesen II Schmolke Jasmina Boden12,30 Sprung12,70 St.-barren12,60 Balken12,75 50,35 22

5 TSV Buttenwiesen II Hurler Julia Boden12,30 Sprung10,80 St.-barren12,80 Balken12,25 48,15 34

5 TSV Buttenwiesen II Harms Dana Boden14,20 Sprung11,55 St.-barren12,90 Balken12,45 51,10 18
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5 TSV Buttenwiesen II Gut Luisa Boden11,85 Sprung12,75 St.-barren12,30 Balken9,75 46,65 41

5 TSV Buttenwiesen II Kotter Marina Boden11,30 Sprung11,55 St.-barren13,40 Balken12,35 48,60 29

5 TSV Buttenwiesen II a.K.  Hladky Verena Boden12,00 Sprung10,80 St.-barren12,15 Balken11,15

6 200,75 SSV Höchstädt Huber Lenja Sprung9,55 St.-barren13,05 Balken12,05 Boden11,65 46,30 45

6 SSV Höchstädt Ehnle Teresa Sprung12,05 St.-barren13,20 Balken11,25 Boden11,25 47,75 36

6 SSV Höchstädt Schmäing Antonia Sprung12,25 St.-barren12,60 Balken11,95 Boden11,20 48,00 35

6 SSV Höchstädt Scheck Ayleen Sprung12,25 St.-barren11,70 Balken11,75 Boden14,10 49,80 25

6 SSV Höchstädt Mar Leonie Sprung11,75 St.-barren11,70 Balken11,35 Boden11,80 46,60 43

6 SSV Höchstädt Schneider Lilly Sprung13,95 St.-barren13,70 Balken13,15 Boden10,20 51,00 19

7 196,15 TSV Wertingen I Bischof Lissi St.-barren12,80 Balken13,55 Boden10,75 Sprung12,75 49,85 24

7 TSV Wertingen I Contartese Laura St.-barren12,95 Balken11,10 Boden10,35 Sprung11,70 46,10 46

7 TSV Wertingen I Cromick Lina St.-barren12,25 Balken11,70 Boden11,40 Sprung11,15 46,50 44

7 TSV Wertingen I Karmann Mia St.-barren13,35 Balken11,20 Boden12,55 Sprung12,10 49,20 27

7 TSV Wertingen I Mengele Luisa St.-barren12,65 Balken11,55 Boden12,70 Sprung11,70 48,60 29

7 TSV Wertingen I Wagner Tabea St.-barren12,55 Balken11,10 Boden11,50 Sprung10,60 45,75 49

7 TSV Wertingen I a.K. John Lara St.-barren12,00 Balken11,55 Boden11,20 Sprung11,45

8 192,30 TV Gundelfingen II Leo Constanze Balken11,30 Boden11,10 Sprung11,90 St.-barren11,10 45,40 50

8 TV Gundelfingen II Joda Cynthia Balken13,05 Boden11,50 Sprung12,65 St.-barren11,10 48,30 32

8 TV Gundelfingen II Hegele Paulina Balken12,00 Boden11,65 Sprung12,30 St.-barren13,35 49,30 26

8 TV Gundelfingen II Hauf Angelina Balken11,35 Boden11,80 Sprung11,40 St.-barren11,25 45,80 48

8 TV Gundelfingen II Link Hanna Balken12,00 Boden11,75 Sprung11,75 St.-barren12,90 48,40 31

9 182,65 TSV Wertingen II Fischer Lena St.-barren12,50 Balken10,50 Boden10,85 Sprung11,50 45,35 51

9 TSV Wertingen II Kochems Vianne St.-barren10,90 Balken10,20 Boden10,70 Sprung0,00 31,80 59

9 TSV Wertingen II Lang Felicitas St.-barren9,70 Balken11,70 Boden10,90 Sprung10,60 42,90 56

9 TSV Wertingen II Mischkolzi Daria St.-barren12,70 Balken11,70 Boden10,75 Sprung11,50 46,65 41

9 TSV Wertingen II Schalk Fiona St.-barren11,25 Balken10,40 Boden10,90 Sprung9,70 42,25 57

9 TSV Wertingen II Schweitzer Sarah St.-barren12,10 Balken11,30 Boden10,75 Sprung11,90 46,05 47

10 181,70 SV Nordheim Mayer Hanna Sprung11,40 St.-barren11,05 Balken10,70 Boden11,60 44,75 52

10 SV Nordheim Henke Jule Sprung11,70 St.-barren12,90 Balken10,20 Boden11,95 46,75 39

10 SV Nordheim Scheller Lara Sprung12,10 St.-barren10,70 Balken9,60 Boden12,30 44,70 53

10 SV Nordheim Handke Finnja Sprung11,05 St.-barren10,85 Balken10,80 Boden11,95 44,65 54

10 SV Nordheim Saupe Emilie Sprung11,75 St.-barren10,60 Balken9,75 Boden11,50 43,60 55

11 109,90 TSV Monheim - Einzel Zinsmeister Jule Sprung13,95 St.-barren13,80 Balken13,15 Boden15,25 56,15 3
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11 TSV Monheim - Einzel Katzenberger Lisa Sprung13,95 St.-barren12,95 Balken12,15 Boden14,70 53,75 11
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Platz Name Vorname Verein 1. DG 2. DG 3. DG Ges.

1 Imm Tamara TSV Buttenwiesen I 57,50 57,50

2 Keil Sophia TSV Buttenwiesen I 56,25 56,25

3 Zinsmeister Jule TSV Monheim - Einzel 56,15 56,15

4 Gruber Lena TSV Buttenwiesen I 56,05 56,05

5 Kehl Franziska TSV Buttenwiesen I 55,90 55,90

6 Strgarsek Lara TSV Wittislingen 55,55 55,55

7 Kling Miriam TV Gundelfingen I 55,35 55,35

8 Hanisch Kristin TSV Harburg 54,35 54,35

9 Eckmeier Leni TSV Harburg 54,05 54,05

10 Zwirlein Emely TV Gundelfingen I 53,95 53,95

11 Katzenberger Lisa TSV Monheim - Einzel 53,75 53,75

12 Meier Elina TSV Wittislingen 53,50 53,50

13 Fischer Pauline TSV Wittislingen 53,35 53,35

14 Kaiser Adrienne TV Gundelfingen I 52,90 52,90

15 Mantwied Leonie TSV Buttenwiesen I 52,35 52,35

16 Feller Luise TSV Wittislingen 52,00 52,00

17 Miller Lena TSV Buttenwiesen I 51,50 51,50

18 Harms Dana TSV Buttenwiesen II 51,10 51,10

19 Schneider Lilly SSV Höchstädt 51,00 51,00

20 Lerch Pia TV Gundelfingen I 50,75 50,75

21 Rödther Anna TV Gundelfingen I 50,65 50,65

22 Schmolke Jasmina TSV Buttenwiesen II 50,35 50,35

23 Schreitmüller Stine TSV Harburg 50,25 50,25

24 Bischof Lissi TSV Wertingen I 49,85 49,85

25 Scheck Ayleen SSV Höchstädt 49,80 49,80

26 Hegele Paulina TV Gundelfingen II 49,30 49,30

27 Karmann Mia TSV Wertingen I 49,20 49,20

28 Raith Emely TSV Harburg 48,95 48,95

29 Kotter Marina TSV Buttenwiesen II 48,60 48,60

29 Mengele Luisa TSV Wertingen I 48,60 48,60

31 Link Hanna TV Gundelfingen II 48,40 48,40

32 Joda Cynthia TV Gundelfingen II 48,30 48,30

Schülerinnen E
Einzelwertung

32 Joda Cynthia TV Gundelfingen II 48,30 48,30

33 Beck Franziska TSV Harburg 48,25 48,25

34 Hurler Julia TSV Buttenwiesen II 48,15 48,15

35 Schmäing Antonia SSV Höchstädt 48,00 48,00

36 Ehnle Teresa SSV Höchstädt 47,75 47,75

37 Blei Katja TV Gundelfingen I 47,10 47,10

38 Kleine-Brockhoff Lena TSV Buttenwiesen II 46,85 46,85

39 Henke Jule SV Nordheim 46,75 46,75

40 Meyer Nina TSV Harburg 46,70 46,70

41 Gut Luisa TSV Buttenwiesen II 46,65 46,65

41 Mischkolzi Daria TSV Wertingen II 46,65 46,65

43 Mar Leonie SSV Höchstädt 46,60 46,60

44 Cromick Lina TSV Wertingen I 46,50 46,50

45 Huber Lenja SSV Höchstädt 46,30 46,30

46 Contartese Laura TSV Wertingen I 46,10 46,10

47 Schweitzer Sarah TSV Wertingen II 46,05 46,05

48 Hauf Angelina TV Gundelfingen II 45,80 45,80

49 Wagner Tabea TSV Wertingen I 45,75 45,75

50 Leo Constanze TV Gundelfingen II 45,40 45,40

51 Fischer Lena TSV Wertingen II 45,35 45,35

52 Mayer Hanna SV Nordheim 44,75 44,75

53 Scheller Lara SV Nordheim 44,70 44,70

54 Handke Finnja SV Nordheim 44,65 44,65

55 Saupe Emilie SV Nordheim 43,60 43,60

56 Lang Felicitas TSV Wertingen II 42,90 42,90

57 Schalk Fiona TSV Wertingen II 42,25 42,25

58 Zuther Teresa TSV Wittislingen 32,50 32,50

59 Kochems Vianne TSV Wertingen II 31,80 31,80
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